
 Simcon kunststofftechnische Software GmbH 

 zastoupení: Plasty Gabriel s.r.o., www.cadmould.cz  
          

     Tiskové sdělení 04 2020 
 

Virus Covid 19 nutí ekonomiku k práci v domácích kancelářích:  
Společnost Simcon GmbH podporuje zákazníky a rozšiřuje možnosti 

použití softwarů CADMOULD a VARIMOS i nabídku online  
 
Würselen  
Svět je vzhůru nohama. Koronární pandemie zároveň představuje velké výzvy pro 
společnosti v plastikářském průmyslu. Mnoho lidí nyní pracuje z domova. Existuje však 
také mnoho způsobů, jak v domácí kanceláři pracovat efektivně. V oblasti optimalizace 
vstřikování plastů rozšiřuje společnost Simcon - přední poskytovatel softwaru pro 
simulaci vstřikování plastů - svoji nabídku s cílem podporovat zákazníky pomocí 
flexibilních, rychlých a efektivních online řešení. 
 

Plná verze CADMOULDU dostupná v domácí kanceláři  
Společnost Simcon zareagovala: Zákazníkům je poskytována bezplatná verze 
CADMOULDU, kterou si uživatel může pružně stáhnout a přímo používat. To firmám  
pomáhá zajistit, aby zaměstnanci mohli simulovat i na svých domácích počítačích. 
 

Přenos znalostí pomocí online akademie CADMOULD 
Online Academy CADMOULD, která byla představena na začátku roku 2020, se bude 
dále rozvíjet a je nyní k dispozici také v angličtině. Uživatelé mohou online studovat 
funkce simulačního a optimalizačního softwaru CADMOULD a VARIMOS. S pomocí 
interaktivních videí a cvičebních materiálů se mohou učit správnému používání obou 
softwarů a posilovat již dříve nabyté znalosti. Osobní podpora také zajišťuje, že všechny 
otázky budou zodpovězeny. 
 

Seznamte se se simulačním softwarem v Online-Bootcamp 
Pro zájemce je zde také příležitost zúčastnit se denních seminářů online, nyní pod 
novým názvem „ Bootcamps“. Zájemci se mohou tímto způsobem lépe seznámit se 
softwary CADMOULD a VARIMOS. Za tímto účelem byly vytvořeny online „zaváděcí 
tábory“, které se těší značné oblibě. 
 

Společnost Simcon 
Společnost Simcon kunststofftechnische Software GmbH se sídlem ve Würselenu je od 
roku 1988 jedním z nejúspěšnějších poskytovatelů softwarových produktů a služeb  
v oblasti simulace vstřikování plastů. Společnost spravovaná majitelem je celosvětově 
úspěšná s více než 7 000 softwarovými zákazníky a více než 12 000 službami a má 
jedinečné a široké odborné znalosti v oblasti vstřikování plastů. 



Simcon kunststofftechnische Software GmbH 

 zastoupení: Plasty Gabriel s.r.o., www.cadmould.cz           

     Tiskové sdělení 04 2020 
 

Kontakt  
Simcon kunststofftechnische Software 
GmbH  
Barbara Schumann  
Schumanstr. 18a  
52146 Würselen  
Tel.: +49 2405 64 571-0  
barbara.schumann@simcon.com  
www.simcon.com  

Kontakt 
Plasty Gabriel s.r.o. 
Mezihoří 262 
664 34  Moravské Knínice 
tel./fax: 541264747 
mobil: 777 945164 
gabriel@cadmould.cz 
www.cadmould.cz 

 


